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Har skolen nådd målene  
for 2009?
Mange av skolens mål for 2009 ble 
nådd. Skolen hadde god framgang i 
alle basisfag. I tillegg hadde vi ingen 
elever som gikk ut fra Stasjonsfjellet 
skole med karakteren 1 i noe fag.
Nasjonal prøve i regning ga et ene-
stående godt resultat. I engelsk var 
det en tilbakegang og i lesing et resul-
tat omtrent som i 2008.

Skolen har videre en tydelig fram-
gang med hensyn til elevers bruk av 
pc både på skolen og hjemme.

Hvordan vil du kommentere 
resultatene for skolen?
Framgangen i eksamens- og stand-
punktkarakter i basisfag er et resultat 
av satsing nettopp i disse fagene. 
Vi har gjennom år rekruttert dyktige 
lærere som jobber grundig og meto-
disk for å heve elevenes resultater. 
Vi tilrettelegger også for at elevene 
kan arbeide med skolearbeid på sko-
lens bibliotek etter skoletid. 

Hvordan vil du kommentere 
brukerundersøkelsen?
Brukerundersøkelsen viser for 
Stasjonsfjellet skole en svært høy 

grad av trivsel og ingen oppgir at de 
opplever mobbing, vold eller rasisme. 
Skolen har hatt stor framgang med 
hensyn til tilfredshet innenfor IKT.

Brukerundersøkelsen viser også 
at elevene opplever å få god hjelp av 
læreren når de trenger det. De opp-
gir videre at de er godt fornøyd med 
måten skolen arbeider med fagene 
på. 

Hvordan følges resultatene opp?
Vi har systematisk evalueringsarbeid 
med intern evaluering og utarbeiding 

av oppfølgingsplaner. Vi samarbeider 
også med Høybråten skole både når 
det gjelder oppfølging av resultatene 
på nasjonale prøver, Osloprøver og 
på lesekartlegginger. 

Elevundersøkelsen følges opp i en 
årlig dialogkonferanse der elevråds-
representanter, vararepresentanter, 
lærere fra skolens plangruppe, rådgi-
ver, kontaktlærer for skolens elevråd 
og skolens ledelse deltar.

Hvilke resultat er skolen 
mest fornøyd med?
Vi er mest fornøyd med de gode 
resultatene på eksamen og stand-
punktkarakterene i norsk, engelsk og 
matematikk. 

Brukerundersøkelsen viser at elev-
ene våre trives og at det er liten grad 
av mobbing. Dette er også et svært 
godt og viktig resultat.

Et resultat vi mener det er god 
grunn til å være fornøyd med er at 
elevene oppgir stor grad av tilfredshet 
med lærernes oppfølging og tilrette-
legging. Dette er en forutsetning for at 
elever skal få gode karakterresultater, 
og skolen er derfor svært fornøyd 
med at elevene opplever tilfredshet 
på dette viktige området.

Rektor: Mange av målene for 2009 ble nådd

Resultater i utvalgte fag ved Stasjonsfjellet skole 2008 2009
10. trinn gjennomsnittlig standpunktkarakter i norsk hovedmål, skriftlig 3,6 3,9
10. trinn gjennomsnittlig eksamenskarakter i norsk hovedmål, skriftlig 3,0 3,3
10. trinn gjennomsnittlig standpunktkarakter i matematikk 3,2 3,5
10. trinn gjennomsnittlig eksamenskarakter i matematikk 3,5 4,0

Resultater i grunnleggende ferdigheter 2008 2009
Lesekartlegging 9. trinn, prosentvis andel elever totalt på og under bekymringsgrensen * 26,1 35,2
Lesekartlegging 10. trinn, prosentvis andel elever totalt på og under bekymringsgrensen *  23,0 18,9
Nasjonal prøve: norsk lesing, 8. trinn, andel elever på nivå 4 og 5 (to høyeste nivåer)  41,9 39,2
Nasjonal prøve: regning, 8. trinn, andel elever på nivå 4 og 5 (to høyeste nivåer) 40,0 57,3
Nasjonal prøve: engelsk lesing, 8. trinn, andel elever på nivå 4 og 5 (to høyeste nivåer) 42,9 29,3

Rektor: Beate Kase Pedersen

Resultater, Stasjonsfjellet skole

* Kartleggingen er standardisert ut fra at rundt 80 % av elevsvarene skal oppnå en skår som ligger på eller over et gitt nivå, 
kalt bekymringsgrensen.
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Brukerundersøkelsen
lll Osloskolen gjennomfører årlige brukerundersøkelser. Hensikten er å kartlegge hvor fornøyde elever og fore-
satte er med skolen innen sentrale områder som trivsel, arbeidsmiljø, tilpasset opplæring og bruk av IKT i opplærin-
gen. Under fi nner du eksempler på spørsmål fra den siste undersøkelsen. Resten av resultatene fi nner du på: 
www.ude.oslo.kommune.no/kvalitetsportalen_oslo

lll Hver høst blir det avholdt nasjonale prøver i regning, norsk lesing og engelsk lesing på 5. og 8. trinn. 
Prøvene skal gi informasjon om hvorvidt elevenes grunnleggende ferdigheter er i samsvar med målene i lære-
planene. Resultatene for 8. trinn ved Stasjonsfjellet skole presenteres under ved hjelp av en skala med fem ulike 
mestringsnivåer. Grafi kken viser fordelingen av elever på de forskjellige nivåene i prosent. Nivå 1 er laveste nivå.

Nasjonale prøver (2009/2010)

4                     32  2006                             64
    4      7                 31 2007                              58

           7              35 2008                    58
2    5                             26 2009                         67

I hvilken grad er du fornøyd med hvordan lærerne hjelper deg til å bli bedre på skolen?

Arbeidsmiljø – ro og orden

      4         10                        52 2007                 34
    14                        43 2008             43

 11     18                      39 2009                              32
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Rektor: Mange av målene for 2009 ble nådd



Utdanningsetaten

Strømsveien 102
Pb 6127 Etterstad, 0602 Oslo
Tlf: 02 180 
Faks: 22 65 79 71

 
www.ude.oslo.kommune.no
postmottak@ude.oslo.kommune.no

Ønsker du  
mer fakta om 

din skole?

lll I disse dager legges siste års tallmateriale inn i 
Kvalitetsportalen Oslo. Kvalitetsportalen er et nettsted med 
informasjon om resultater og ressursbruk knyttet til den  
enkelte osloskole. Dokumentasjon om elevenes læringsutbytte 
er viktig i den enkeltes skoles arbeid med strategi og utvikling.
Under Kvalitetsportalen Oslo finnes også brukerunder- 
søkelsen. Den viser hvor tilfredse elever og foresatte  
er med skolen på sentrale områder. Gå inn på:

https://lextra.oslo.kommune.no/ude/kvalitetsportalen


